1

广西城市建设协会文件
桂城协〔2022〕4号

关于转发中国市政工程协会召开 2021 年度“全国市政

工程质量信得过班组建设”成果交流会的通知

各会员单位：

现将中国市政工程协会《关于召开 2021 年度“全国市政工程

质量信得过班组建设”成果交流会的通知》（中市协〔2022〕第 8

号）文件转发给你们，具体事宜详见会议通知。

联系人：覃 壮

电 话：0771-3273966，19195837736

附件：关于召开 2021 年度“全国市政工程质量信得过班组建

设”成果交流会的通知

广西城市建设协会

2022年 2月 17日

2

广西城市建设协会办公室 2022年 2月 17日印发